
Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto / 
Gregor Macedoni, župan / koordinator: Peter Žunič Fabjančič / lektor: Franc Zaman (Uredbeni del) / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2016 /

 telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si

DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO

ŠTEVILKA 29, 26. 4. 2016 
NOVO MESTO, LETO 2

http://dul.novomesto.si

MESTNA OBČINA NOVO MESTO

Kazalo
UREDBENI DEL
103. Odlok o zaključnem računu proračuna Mestne občine Novo mesto za leto 2015 str. 1
104. Sklep o sprejemu Letnega programa prodaje finančnega premoženja Mestne občine Novo mesto za leto 2016 str. 3
105. Sklep o določitvi cen programov in rezervacij v javnih vrtcih Mestne občine Novo mesto str. 4
106. Sklep o imenovanju nadomestne namestnice članice Občinske volilne komisije Mestne občine Novo mesto str. 5
107. Sklep o potrditvi mandata nadomestnemu članu Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto, predstavniku romske skupnosti str. 5
                                                                                                                                                                                                                                                                              

103.

Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 11/11-UPB4, 14/13 - popr., 101/13, 55/15 - ZFisP in 
96/15 - ZIPRS1617) in 16. člena Statuta Mestne občine Novo mesto 
(Uradni list RS, št. 7/13, 18/15, 21/15, DUL, št. 8/15), je Občinski svet 
Mestne občine Novo mesto na 14. redni seji dne 21. aprila 2016 sprejel 

O D L O K
o zaključnem računu proračuna Mestne 

občine Novo mesto za leto 2015

1. člen

S tem odlokom občinski svet sprejme zaključni račun proračuna Mestne 
občine Novo mesto za leto 2015.

2. člen

Zaključni račun proračuna Mestne občine Novo mesto za leto 2015 
izkazuje realizirane prihodke, odhodke ter druge prejemke in druge 
izdatke v zneskih, ki so prikazani v bilanci prihodkov in odhodkov, v 
računu finančnih terjatev in naložb ter računu financiranja.

UREDBENI DEL



DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO
ŠTEVILKA 29, 26. 4. 2016 / NOVO MESTO, LETO 2, http://dul.novomesto.si

2Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto / 
Gregor Macedoni, župan / koordinator: Peter Žunič Fabjančič / lektor: Franc Zaman (Uredbeni del) / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2016 /

 telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si

 

KONTO OPIS
Sprejeti proračun: 

2015 v EUR
Veljavni proračun: 

2015 �
v EUR

Realizacija: 2015
v EUR

Indeks 
realizacija/sprejeti 

v EUR

Indeks 
realizacija/veljavni

v EUR

A.   BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
 I. S K U P A J    P R I H O D K I  (70+71+72+73+74+78) 37.380.919 37.380.919 35.251.083 94 94

   TEKOČI PRIHODKI  (70+71) 33.568.094 33.568.094 32.409.143 97 97
70 DAVČNI PRIHODKI  (700+703+704+706)     24.979.266 24.979.266 25.067.893 100 100

700 DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 17.849.366 17.849.366 18.051.204 101 101
703 DAVKI NA PREMOŽENJE 6.233.900 6.233.900 6.177.808 99 99
704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 896.000 896.000 838.863 94 94
706 DRUGI DAVKI 0 0 18 0 0
71 NEDAVČNI  PRIHODKI  (710+711+712+713+714) 8.588.828 8.588.828 7.341.250 85 85

710 UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA 4.480.500 4.480.500 4.274.454 95 95
711 TAKSE IN PRISTOJBINE 21.000 21.000 30.318 144 144
712 GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI 184.000 184.000 158.261 86 86
713 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 173.000 173.000 106.406 62 62
714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 3.730.328 3.730.328 2.771.811 74 74
72   KAPITALSKI PRIHODKI  (720+721+722) 828.000 828.000 142.818 17 17

720 PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV 26.000 26.000 23.050 89 89
721 PRIHODKI OD PRODAJE ZALOG 0 0 0 0 0

722 PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN NEOPREDMETENIH SREDSTEV 802.000 802.000 119.768 15 15
73    PREJETE DONACIJE  (730+731) 70.000 70.000 56.360 81 81

730 PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV 70.000 70.000 56.360 81 81
731 PREJETE DONACIJE IZ TUJINE 0 0 0 0 0

74    TRANSFERNI PRIHODKI  (740+741)   2.914.825 2.914.825 2.642.762 91 91
740 TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH INSTITUCIJ 791.265 791.265 865.224 109 109

741 PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA IZ SREDSTEV PRORAČUNA 
EVROPSKE UNIJE

2.123.560 2.123.560 1.777.538 84 84

78    PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE  (786+787) 0 0 0 0 0
786 OSTALA PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA EVROPSKE UNIJE 0 0 0 0 0

787 PREJETA SREDSTVA OD DRUGIH EVROPSKIH INSTITUCIJ 0 0 0 0 0

 II. S K U P A J    O D H O D K I  (40+41+42+43) 35.522.919 35.522.919 32.678.677 92 92
40   TEKOČI ODHODKI  (400+401+402+403+409) 10.735.478 10.674.130 9.885.795 92 93

400 PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 2.307.474 2.307.078 2.290.686 99 99
401 PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST 344.609 344.421 342.860 99 100
402 IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 7.469.350 7.582.891 6.930.038 93 91
403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 365.000 365.000 272.210 75 75
409 REZERVE 249.045 74.740 50.000 20 67
41 TEKOČI TRANSFERI  (410+411+412+413) 15.664.620 15.733.767 15.170.586 97 96

410 SUBVENCIJE 1.429.647 1.429.647 1.245.767 87 87
411 TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM 7.477.021 7.552.738 7.316.004 98 97
412 TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM 1.538.859 1.592.173 1.540.299 100 97
413 DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI 5.219.093 5.159.209 5.068.516 97 98
414 TEKOČI TRANSFERI V TUJINO 0 0 0 0 0

42     INVESTICIJSKI ODHODKI  (420) 8.820.778 8.781.479 7.299.068 83 83
420 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 8.820.778 8.781.479 7.299.068 83 83
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI  (431+432) 302.043 333.543 323.229 107 97

431 INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM IN FIZ.OSEBAM 7.000 7.000 6.791 97 97
432 INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM 295.043 326.543 316.437 107 97

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) (I. - II.) 1.858.000 1.858.000 2.572.406 138 138
B.   RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

75 IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV  (750+751+752)

1.000 1.000 0 0 0

750 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 1.000 1.000 0 0 0
751 PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0 0 0 0 0

752 KUPNINE IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE 0 0 0 0 0

44 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  
(440+441)

11.000 11.000 5.608 51 51

440 DANA POSOJILA 0 0 0 0 0

441 POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV IN FINANČNIH NALOŽB 11.000 11.000 5.608 51 51

 VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH 
DELEŽEV  (IV. - V.) -10.000 -10.000 -5.608 56 56

C.   R A Č U N   F I N A N C I R A N J A
50 VII. ZADOLŽEVANJE  (500) 0 0 0 0 0
500 DOMAČE ZADOLŽEVANJE 0 0 0 0 0

55 VIII. ODPLAČILA  DOLGA  (550) 1.848.000 1.848.000 1.797.211 97 97
550 ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA 1.848.000 1.848.000 1.797.211 97 97

 IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH (III.+VI.+X.) 
= (I.+IV.+VII.) - (II.+V.+VIII.)

0 0 769.587 0 0

 X. NETO ZADOLŽEVANJE  (VII. - VIII.) -1.848.000 -1.848.000 -1.797.211 97 97
 XI. NETO FINANCIRANJE  (VI.+X.-IX.) -1.858.000 -1.858.000 -2.572.406 138 138



DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO
ŠTEVILKA 29, 26. 4. 2016 / NOVO MESTO, LETO 2, http://dul.novomesto.si

3Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto / 
Gregor Macedoni, župan / koordinator: Peter Žunič Fabjančič / lektor: Franc Zaman (Uredbeni del) / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2016 /

 telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si

3. člen

Saldo sredstev proračunske rezerve na dan 31. 12. 2015 v višini 143.261 
EUR se prenese med sredstva proračunske rezerve v letu 2016. 

4. člen

Sestavni del tega odloka so tudi dokumenti zaključnega računa, 
pripravljeni v skladu z Navodilom o pripravi zaključnega računa 
državnega in občinskega proračuna ter metodologijo za pripravo 
poročila o doseženih ciljih in rezultatih neposrednih in posrednih 
uporabnikov proračuna (Uradni list RS, št. 12/01, 10/06, 8/07 in 
102/10).

5. člen

Odlok o zaključnem računu proračuna Mestne občine Novo mesto za 
leto 2015 se objavi v Dolenjskem uradnem listu.

Številka: 4103-2/2016
Novo mesto, dne 21.4.2016

Župan
Mestne občine Novo mesto
Gregor Macedoni, l.r.

104.

Na podlagi 80.č člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 
11/11–uradno prečiščeno besedilo, 14/13–popr., 101/13, 55/15–ZFisP 
in 96/15–ZIPRS1617) ter 16. in 103. člena Statuta Mestne občine 
Novo mesto (Uradni list RS, št. 7/13 in 15/18 (popr. 21/15) in DUL, št. 
8/15) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na 14. redni seji dne 
21. 4. 2016 sprejel 

SKLEP
o sprejemu Letnega programa prodaje 

finančnega premoženja
Mestne občine Novo mesto za leto 2016

1. člen

Občinski svet Mestne občine Novo mesto sprejme naslednji Letni 
program prodaje finančnega premoženja Mestne občine Novo mesto 
za leto 2016:

2. člen

Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Dolenjskem uradnem listu.

Številka: 410-1/2016
Novo mesto, dne 21. 4. 2016

Župan 
Mestne občine Novo mesto
Gregor Macedoni, l.r. 

 



DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO
ŠTEVILKA 29, 26. 4. 2016 / NOVO MESTO, LETO 2, http://dul.novomesto.si

4Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto / 
Gregor Macedoni, župan / koordinator: Peter Žunič Fabjančič / lektor: Franc Zaman (Uredbeni del) / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2016 /

 telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si

105.

Na podlagi 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05-uradno 
prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09-ZIUZGK, 36/10, 62/10-ZUPJS, 
94/10-ZIU, 40/11-ZUPJS-A, 40/12-ZUJF in 14/15-ZUUJFO), Zakona o 
uveljavljanju pravic iz javnih sredstev (Uradni list RS, št. 62/10, 40/11, 
40/12-ZUJF, 57/12-ZPCP-2D, 14/13, 56/13, 99/13, 14/15-ZUUJFO, 
57/15 in 90/15), Zakona za uravnoteženje javnih financ (Uradni list 
RS, št. 40/12, 104/12-ZIPRS1314, 105/12-ZUJF-A, 56/13-ZŠtip-1, 
63/13- ZOsn-I, 63/13-ZJAKRS-A, 63/13-ZIUPTDSV, 63/13, 
93/13-ZUJPS-C, 99/13-ZSVarPre-C, 101/13-ZIPRS1415, 107/13-odl. 
US, 101/13-ZDavNepr, 32/14-ZVV-D, 55/14, 85/14, 95/14, 24/15-
odl.US, 90/15 in 102/15), Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen 
programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo (Uradni list RS, št. 97/03, 
77/05, 120/05 in 93/15) in 28. člena Statuta Mestne občine Novo 
mesto (Uradni list RS, št. 7/2013, 18/2015, 21/2015, DUL, št. 8/2015) 
je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na 10. seji, dne 21. 4. 2016 
sprejel

S K L E P 
o določitvi cen programov in rezervacij v 
javnih vrtcih Mestne občine Novo mesto

1. člen

Cene programov v vrtcih znašajo mesečno na otroka po posameznih 
programih predšolske vzgoje (v EUR):

  

2. člen

    Kombinirani oddelek se obračunava po starosti otrok. Sprememba 
se upošteva s prvim dnem naslednjega meseca, po izpolnjeni starosti 
treh let.

3. člen

    Staršem otrok, za katere je Mestna občina Novo mesto po veljavnih 
predpisih dolžna kriti del cene programa in imajo otroka vključenega v 
dnevni in poldnevni program v javnih vrtcih, se dodatno zniža plačilo 
tako, da plačajo v programu 1. starostnega obdobja za 10% nižjo 
ceno programa njim določenega plačilnega razreda ter v programu 
2. starostnega obdobja za 8% nižjo ceno programa njim določenega 
plačilnega razreda.
    Dodatno znižanje iz prvega odstavka tega člena velja, če je v vrtec 
vključen samo en otrok iz družine. V kolikor sta v vrtec hkrati vključena 
dva ali več otrok iz iste družine, dodatno znižanje velja samo za 
najstarejšega otroka.

4. člen

    Cena za otroke s posebnimi potrebami, vključene v redne oddelke, je 

sestavljena iz cene programa, v katerega je otrok vključen ter dodatnih 
stroškov, ki izhajajo iz odločbe o usmeritvi. Ti stroški so stroški dodatne 
strokovne pomoči, stroški zaradi oblikovanja oddelka z manjšim 
številom otrok ali stroški spremljevalca.
O vrsti in obsegu dodatnih stroškov za otroka s posebnimi potrebami, 
vključenega v redni oddelek vrtca, morajo vrtci, katerih ustanoviteljica 
je Mestna občina Novo mesto, obvestiti tudi organ Mestne občine 
Novo mesto, pristojen za predšolsko vzgojo.

5. člen

    Mesečni stroški živil za otroke, upoštevani v cenah programov znašajo 
38,64 EUR mesečno na otroka v vseh vrtcih, razen za vrtca pri šolah, 
kjer znašajo mesečni stroški živil 34,44 EUR in za poldnevni program, 
ki znaša 27,09 EUR. Za čas, ko je otrok odsoten in ne obiskuje vrtca, se 
cena programa zniža za stroške neporabljenih živil v višini 1,64 EUR na 
dan za vrtca pri šolah, za poldnevni program 1,29 EUR, za vse ostale pa 
1,84 EUR na dan. Podatki so izračunani za povprečje 21 dni mesečno. 

   Če starši obvestijo vrtec o otrokovi odsotnosti do osme ure, vrtec 
zniža ceno programa za stroške neporabljenih živil z istim dnem najave 
v sorazmernem deležu plačila vrtca. Tako znižana cena je podlaga za 
plačilo staršev in plačilo razlike med ceno programa in plačilom staršev, 
ki ga krije lokalna skupnost zavezanka. V primeru, da starši ne javijo 
odsotnosti otrok, se odbitek za prehrano upošteva pri obračunu z 
naslednjim dnem, in sicer po dejanski evidenci vrtca.   

6. člen

    V kolikor je otrok prisoten v vrtcu več kot 9 ur ali po poslovnem času, 
starši otrok doplačajo prisotnost otroka za vsako začeto uro v višini 4,5 
EUR.

7. člen

    Starši otrok, za katere je občina po veljavni zakonodaji dolžna kriti 
del cene programa predšolske vzgoje v javnem vrtcu, lahko uveljavijo 
rezervacijo zaradi počitniške odsotnosti otroka enkrat letno, in sicer 
v času od 1. junija do 30. septembra. Rezervacijo lahko uveljavijo za 
neprekinjeno odsotnost otroka najmanj en in največ dva meseca. O 
odsotnosti otrok so starši dolžni vrtec obvestiti 15 dni pred nastopom 
odsotnosti. 
    Za rezervacijo zaradi počitniške odsotnosti starši plačajo 50% 
njim določenega plačilnega razreda. Ta rezervacija velja samo za 
najstarejšega otroka, v kolikor sta v vrtec hkrati vključena dva ali več 
otrok iz iste družine.  
    V primeru daljše odsotnosti otroka iz vrtca zaradi bolezni – nad 30 
dni (prvi in zadnji upoštevani dan odsotnosti je delovni dan), lahko 
starši uveljavljajo rezervacijo zaradi bolezni. Starši lahko uveljavijo to 
ugodnost za največ 90 koledarskih dni skupaj v koledarskem letu. Za 
čas odsotnosti starši plačajo 30% njim določenega plačilnega razreda. 
V tej višini plačila staršev je strošek neporabljenih živil že odštet. Za 
uveljavitev rezervacije zaradi bolezni morajo starši predložiti vrtcu 
zdravniško potrdilo najkasneje v roku 5 dni po zaključku odsotnosti. 
Vrtec pri mesečnem obračunu pošlje pristojni službi na Mestni občini 
Novo mesto fotokopijo zdravniškega potrdila ter njihovo potrdilo o 
odsotnosti z vrtca z navedbo datuma. 
    Določbe tega člena veljajo za starše otrok, ki imajo skupaj z otrokom 
stalno prebivališče v Mestni občini Novo mesto, za ostale pa samo v 
soglasju z občino plačnico razlike med ceno programa in plačilom 
staršev oziroma pravili, ki jih določa občina plačnica.
    Določbe tega člena veljajo tudi za starše s stalnim prebivališčem na 



DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO
ŠTEVILKA 29, 26. 4. 2016 / NOVO MESTO, LETO 2, http://dul.novomesto.si

5Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto / 
Gregor Macedoni, župan / koordinator: Peter Žunič Fabjančič / lektor: Franc Zaman (Uredbeni del) / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2016 /

 telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si

območju Mestne občine Novo mesto, katerih otroci so vključeni v javne 
vrtce v drugih občinah, če jo je skladno z odločitvami teh občin možno 
uveljavljati.   

8. člen

    Mestna občina Novo mesto bo za otroke, za katere je po veljavnih 
predpisih dolžna kriti del cene programa predšolske vzgoje, zagotovila 
vrtcu sredstva za plačilo celotne razlike med plačili staršev in ceno 
programa, ki nastane zaradi določitve dodatnih znižanj in rezervacij po 
tem sklepu.

9. člen

    Do izdaje odločbe pristojnega centra za socialno delo za plačilo 
programa vrtca starši za novo sprejete otroke plačajo akontacijo v višini 
43% od cene programa vrtca v katerega je otrok vključen. Po prejemu 
odločbe o določitvi višine plačila za program vrtca, vrtec izvede poračun 
od datuma vključitve otroka. 
    Staršem pripada pravica do znižanega plačila za vrtec od prvega dne 
naslednjega meseca po vložitvi vloge. V primeru, da je otrok vključen v 
vrtec med mesecem in starši iz upravičenih razlogov niso mogli oddati 
vloge v preteklem mesecu, temveč so  vlogo oddali najkasneje na dan 
vključitve otroka v vrtec, jim pripada pravica do znižanega plačila z 
dnem dejanske vključitve otroka v vrtec. Po prejemu odločbe o določitvi 
višine plačila za program vrtca, vrtec poračuna višino plačila od datuma 
vključitve.  

10. člen

    Izpis otroka iz vrtca je možen s prvim dnem naslednjega meseca v 
primeru, če je odjava oddana do 15. v mesecu.

11. člen

    Cene programov predšolske vzgoje se uskladijo, če se bistveno 
spremenijo elementi, ki so podlaga za določitev cene oziroma v skladu 
s predpisi. 

12. člen

    Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi cen 
programov in rezervacij v javnih vrtcih Mestne občine Novo mesto, z 
dne 25. 9. 2015 (Dolenjski uradni list, št. 10/2015).   

13. člen

    Ta sklep se objavi v Dolenjskem uradnem listu in začne veljati s 1. 5. 
2016. 

Številka: 602-7/2016
Novo mesto, dne 21. april 2016

Župan 
Mestne občine Novo mesto 
Gregor Macedoni, l.r.

106.

Na podlagi 16. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni 
list RS, št. 7/13, 18/15, 21/15, DUL, št. 8/15) je Občinski svet Mestne 
občine Novo mesto na predlog Komisije za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja na 14. seji dne 21. 4. 2016 sprejel 

Sklep 
o imenovanju nadomestne namestnice 

članice Občinske volilne komisije 
Mestne občine Novo mesto

I.
Ugotovitveni sklep

Občinski svet Mestne občine Novo mesto ugotavlja, da je Milena 
Bartelj, članica Občinske volilne komisije, dne 2. 3. 2016, podala pisno 
izjavo, da odstopa kot članica Občinske volilne komisije Novo mesto.

II.
S k l e p

o imenovanju nadomestne
namestnice članice Občinske volilne komisije Mestne občine Novo 

mesto

Občinski svet Mestne občine Novo mesto
i m e n u j e

Ivo OCVIRK, Novo mesto,
za nadomestno članico Občinske volilne komisije Novo mesto.

Številka: 040-2/2016
Novo mesto, 21. 4. 2016     
  
Župan 
Mestne občine Novo mesto
Gregor Macedoni, l. r. 

107.

Na podlagi 16. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni 
list RS, št. 7/13, 18/15, 21/15, DUL, št. 8/15) in 11. člena Poslovnika 
Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS, št. 
52/2013) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na 14. seji dne 
21. 4. 2016 sprejel 

S k l e p 
o potrditvi mandata 

nadomestnemu članu Občinskega sveta 
Mestne občine Novo mesto,

predstavniku romske skupnosti 

1.
Občinski svet Mestne občine Novo mesto 

p o t r d i
mandat nadomestnemu članu Občinskega sveta Mestne občine Novo 

mesto, predstavniku romske skupnosti 
Dušku Smajeku.



DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO
ŠTEVILKA 29, 26. 4. 2016 / NOVO MESTO, LETO 2, http://dul.novomesto.si

6Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto / 
Gregor Macedoni, župan / koordinator: Peter Žunič Fabjančič / lektor: Franc Zaman (Uredbeni del) / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2016 /

 telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si

2.

Mandat člana je vezan na mandat članov Občinskega sveta Mestne 
občine Novo mesto.

3.

Sklep velja z dnem sprejema.

Številka: 040-3/2016-1
Novo mesto, 21. 4. 2016

Župan
Mestne občine Novo mesto
Gregor Macedoni, l. r.


